

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 003/2021-PE



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 1/4.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2100
Valor Final: 0,3500
Valor Total: 136,5000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: INCA

Item: 0002
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U - 200MM 8 POI.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3300
Valor Final: 4,7800
Valor Total: 1,912,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: INCA

Item: 0003
Descrição: ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U-150MM.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 3,7800
Valor Total: 1,890,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: INCA

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR TOMADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6300
Valor Final: 4,6400
Valor Total: 928,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: PLUZIE

Item: 0005
Descrição: ALICATE DE ARREBITE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0000
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 127,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: tramontina

Item: 0006
Descrição: ALICATE DE BICO ISOLADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,8800
Valor Final: 15,9800
Valor Total: 159,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI



Modelo: tramontina
Item: 0007
Descrição: "ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6""
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,8500
Valor Final: 11,9800
Valor Total: 119,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: tramontina

Item: 0008
Descrição: ALICATE UNIVERSAL
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,2900
Valor Final: 14,7800
Valor Total: 206,9200
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: tramontina

Item: 0009
Descrição: ANCIÑO DENTE LONGO TIPO VASSOURA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,1000
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 181,5000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: tramontina

Item: 0010
Descrição: ARCO DE SERRA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,4600
Valor Final: 12,7800
Valor Total: 255,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: STARRET

Item: 0011
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20 KG)
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 40,7600
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 27.735,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ELIANE

Item: 0012
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20 KG)
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 52,8600
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 43.000,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: QUARTIZOLIT

Item: 0013
Descrição: ASSENTO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIÉSTER, COR BRANCO, INCLUI TAMPA E
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,2200
Valor Final: 13,9000
Valor Total: 3.475,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: DURIN



Item: 0014
Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO SANITÁRIO), COM CAIXA ACOPLADA E SAÍDA HORIZONTAL, EM CERÂ
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,6700
Valor Final: 155,0000
Valor Total: 28.830,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: CELITE

Item: 0015
Descrição: BOCAL SOQUETE DE PLASTICO E27
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8700
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 952,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FOZ LUX

Item: 0016
Descrição: BOIA PARA CAIXA DÁGUA 3/4 TORNEIRA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,7400
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 400,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0017
Descrição: Bomba Vibratori 1.200 Wats
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 433,3300
Valor Final: 206,9800
Valor Total: 28.977,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: NINJA

Item: 0018
Descrição: Bomba submersa monofasica 220 volts (m.c.a) 90 mts
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.555,6700
Valor Final: 1.329,5000
Valor Total: 50.521,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: LEÃO

Item: 0020
Descrição: BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 06
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2500
Valor Final: 0,1300
Valor Total: 156,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0021
Descrição: BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO Nº 08
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3300
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 240,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CONFUOR

Item: 0022



Descrição: BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 10
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0.4800
Valor Final: 0,2300
Valor Total: 276,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0023
Descrição: BUCHA FIXAÇÃO DE PARAFUSO PAREDE Nº 12
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5700
Valor Final: 0,2800
Valor Total: 294,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0024
Descrição: CABO ANTICHAMA 1,5MM FLEXÍVEL
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,5100
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 3.780,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: FLEXSUL

Item: 0025
Descrição: CABO ANTICHAMA 10MM - FLEXÍVEL
Quantidade: 6.300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,7100
Valor Final: 4,7100
Valor Total: 29.673,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Cabo antichama Flexível

Item: 0026
Descrição: CABO ANTICHAMA 16MM - FLEXÍVEL
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,6700
Valor Final: 7,6400
Valor Total: 43.548,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: FLEXSUL

Item: 0027
Descrição: CABO ANTICHAMA 2,5MM FLEXÍVEL
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,4500
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 6.270,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LUZANO

Item: 0028
Descrição: CABO ANTICHAMA-4MM
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,2700
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 9.690,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LUZANO

Item: 0029
Descrição: CABO ANTICHAMA 6MM - FLEXÍVEL



Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,3600
Valor Final: 2,7500
Valor Total: 13.200,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LUZANO

Item: 0030
Descrição: CABO PP - 2X2,5MM
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,3400
Valor Final: 4,8300
Valor Total: 27.531,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: FLEXSUL

Item: 0031
Descrição: CABO PP3X1,5-FLEXÍVEL
Quantidade: 4.400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 12.540,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIL

Item: 0032
Descrição: CAIXA ASTOP 4X4 C/ 2 DISJUNTOR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,8500
Valor Final: 33,9000
Valor Total: 12.204,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FAME

Item: 0033
Descrição: CAIXA ASTOP 4X4 C/ 1 DISJUNTOR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,8500
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 591,3300
Valor Final: 391,3300
Valor Total: 23.479,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Caixa da agua Fibra

Item: 0035
Descrição: CAIXA DÁGUA FIBRA, CAPACIDADE P/ 3.000LT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.932,6700
Valor Final: 1.439,6800
Valor Total: 28.793,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Caixa da agua Fibra

Item: 0036
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS
Quantidade: 400



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,5000
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 9,600,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ASTRA

Item: 0037
Descrição: CAIXA DE PADRÃO AMPLA MEDIDOR BIFASICO/TRIFASICO
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,5800
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 3,360,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: CANALETA E PVC 10X10X2000 E FITA DUPLA FACA
Quantidade: 1,060
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9300
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 3,604,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: RADIAL

Item: 0039
Descrição: CANALETA VENTILADA 15X15
Quantidade: 1,040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8300
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 8,216,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: 3 M

Item: 0040
Descrição: CANALETA VENTILADA 30X30X2 BRANCA
Quantidade: 1,040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,4700
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 19,760,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0041
Descrição: CAPACITOR P/ VENTILADOR 10-7
Quantidade: 1,040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,5900
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 9,776,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FAME

Item: 0042
Descrição: CAPACITOR PERMANETE 12UF 250V
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,1700
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 7,616,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FAME

Item: 0043
Descrição: CAPACITOR PERMENENTE 15UF 250V
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 24,6300
Valor Final: 14,9000
Valor Total: 9,387,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: FAME

Item: 0044
Descrição: CARRINHO DE MÃO 3,25
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 272,0500
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 1,305,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0045
Descrição: CERÂMICA 45X45
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 29,3500
Valor Final: 20,9800
Valor Total: 121,684,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CEDASA

Item: 0046
Descrição: CHAVE FENDA 5 PEÇAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 51,6600
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 480,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: JOGO

Item: 0047
Descrição: CHAVE GRIFO - 45mm
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,6700
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,7700
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 1,360,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: CHUVEIRO DE PLASTICO
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,9200
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 2,470,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0050
Descrição: COLA PARA TUBOS E CONEXOES
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência 6,9200



Valor Final: 3,6000
Valor Total: 1.332,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0051
Descrição: CONDUITE 1/2
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,8600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: TUBO

Item: 0052
Descrição: CONDUITE 3/4
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 0,3600
Valor Total: 1.116,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: METRO

Item: 0053
Descrição: CONECTOR PARA HASTE TERRA
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 644,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0054
Descrição: CONECTOR PEFURANTE ISOLADO DE 10-70 MM
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,9700
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 1.326,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0055
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16/70mm
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,6500
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 1.254,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0056
Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA (110X200MM)
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,1000
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 893,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CORTAG

Item: 0057
Descrição: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ALVENARIA DIÂMETRO 180MM
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,2200
Valor Final: 4,5000



Valor Total: 1.710,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: DISJUNTOR 1X10
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6300
Valor Final: 6,3200
Valor Total: 6.446,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Disjuntor

Item: 0059
Descrição: DISJUNTOR 1X20
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,4200
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 2.856,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0060
Descrição: DISJUNTOR 1X30
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,9500
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 11.832,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0061
Descrição: DISJUNTOR 1X40
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3000
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 7.119,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Disjuntor

Item: 0062
Descrição: DISJUNTOR 1X63
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,7100
Valor Final: 7,8800
Valor Total: 7.643,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Disjuntor

Item: 0063
Descrição: DISJUNTOR 1X80
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,2600
Valor Final: 23,9800
Valor Total: 24.459,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0064
Descrição: DISJUNTOR 1X100
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,5900
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 23.460,0000



Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo:	Disjuntor
Item:	0065
Descrição:	DISJUNTOR 2x10
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,2700
Valor Final:	20,2300
Valor Total:	20.634,6000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo:	Disjuntor
Item:	0066
Descrição:	DISJUNTOR 2x20
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0400
Valor Final:	11,3000
Valor Total:	11.526,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0067
Descrição:	DISJUNTOR 2x30
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,6800
Valor Final:	20,2300
Valor Total:	20.634,6000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo:	Disjuntor
Item:	0068
Descrição:	DISJUNTOR 2x40
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,4300
Valor Final:	20,9300
Valor Total:	21.348,6000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo:	Disjuntor
Item:	0069
Descrição:	DISJUNTOR 2x63
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,9900
Valor Final:	14,0000
Valor Total:	14.280,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0070
Descrição:	DISJUNTOR 2x80
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,3700
Valor Final:	24,9000
Valor Total:	25.398,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	OUROLUX
Item:	0071
Descrição:	DISJUNTOR 2x100
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,9700
Valor Final:	66,3800
Valor Total:	67.707,6000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO



Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Disjuntor
Item: 0072
Descrição: DISJUNTOR 3X10
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,1600
Valor Final: 28,7300
Valor Total: 29.304,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Disjuntor

Item: 0073
Descrição: DISJUNTOR 3X20
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,6500
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 8.900,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0074
Descrição: DISJUNTOR 3X30
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,8400
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 20.400,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0075
Descrição: DISJUNTOR 3X40
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,3000
Valor Final: 8,2000
Valor Total: 8.364,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0076
Descrição: DISJUNTOR 3X63
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,3500
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 18.360,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SOPRANO

Item: 0077
Descrição: DISJUNTOR 3X80
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,8800
Valor Final: 56,0000
Valor Total: 57.120,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SOPRANO

Item: 0078
Descrição: DISJUNTOR 3X100
Quantidade: 920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,9700
Valor Final: 15,9600
Valor Total: 14.683,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI



Modelo: OUROLUX
Item: 0079
Descrição: DISJUNTOR 3X125
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,9700
Valor Final: 18,9600
Valor Total: 19.339,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0080
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL 100
Quantidade: 146
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 301,0000
Valor Final: 55,8800
Valor Total: 8.158,4800
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0081
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL 125
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 360,0000
Valor Final: 44,5000
Valor Total: 4.717,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL 150
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,7300
Valor Final: 105,0000
Valor Total: 5.880,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0083
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL 225
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 407,3100
Valor Final: 74,9000
Valor Total: 2.097,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0084
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL 250
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 472,3100
Valor Final: 124,5000
Valor Total: 1.494,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0085
Descrição: DOBRADIÇA 3
Quantidade: 1.760
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,3000
Valor Final: 0,9400
Valor Total: 1.654,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MGM



Item: 0086
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 40CM
Quantidade: 346
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 359,8400
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: DURIN

Item: 0087
Descrição: ENXADA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 1,50M
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,2000
Valor Final: 5,6800
Valor Total: 215,8400
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0088
Descrição: ENXADECO COM CABO CURTO
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,6300
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 291,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0089
Descrição: ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,5400
Valor Final: 44,0000
Valor Total: 1.584,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0090
Descrição: ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA.
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 833,3300
Valor Final: 319,5000
Valor Total: 7.029,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0091
Descrição: EXTENSÃO COM 20 METROS
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,9700
Valor Final: 31,0000
Valor Total: 4.960,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: DAVENA

Item: 0092
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM TRINCO
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,6900
Valor Final: 11.8800
Valor Total: 24.235,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0093



Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO 2800/80
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,1600
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 6.600,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ALIANÇA

Item: 0094
Descrição: FIO PARALELO 2X4MM -FLEXÍVEL
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,2400
Valor Final: 1.5800
Valor Total: 3.792,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: METRO

Item: 0095
Descrição: FIO TORCIDO 2X2 5mm
Quantidade: 4,200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 1,5800
Valor Total: 6.636,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: METRO

Item: 0096
Descrição: FITA DUPLA FACE 12X10
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,1700
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 1.722,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0097
Descrição: FITA FIXA FORTE DUPLA FACE 25MM 1,5M
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 22,9800
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 2.730,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0098
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5800
Valor Final: 2,5800
Valor Total: 1.522,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0099
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO PARA ALTA TENSÃO 19MMX2M
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 12,8000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.170,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0100
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X50



Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0700
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0101
Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1,20MT
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,1000
Valor Final: 13,9000
Valor Total: 7,228,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: INTELLI

Item: 0102
Descrição: HASTE P/ATERRAMENTO 1,50MT
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,5000
Valor Final: 5,9800
Valor Total: 3,109,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0103
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO 4X2
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6900
Valor Final: 5,7800
Valor Total: 4,855,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: RADIAL

Item: 0104
Descrição: INTERRUPTOR PARA ALVENARIA 1 TECLA
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5900
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 1,247,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0105
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM
Quantidade: 1,080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5800
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 4,752,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Joelho esgoto

Item: 0106
Descrição: JOELHO ESGOTO 50MM
Quantidade: 1,080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4000
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 1,350,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0107
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20MM
Quantidade: 3,540



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2700
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 637,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0108
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 3,540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 601,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0109
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 15W V LUZ BRANCA
Quantidade: 3,540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,4100
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 23.364,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OURLUX

Item: 0110
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 20W 127V LUZ BRANCA
Quantidade: 3,540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,1200
Valor Final: 7,2400
Valor Total: 25.629,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Lampada

Item: 0111
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 25W 127V LUZ BRANCA
Quantidade: 3,540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,6000
Valor Final: 5,9800
Valor Total: 21.169,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0112
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 30W 127V LUZ BRANCA
Quantidade: 4,440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,5000
Valor Final: 9,9300
Valor Total: 44.089,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0113
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 40W 127V LUZ BRANCA
Quantidade: 2,540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,3200
Valor Final: 22,4600
Valor Total: 57.048,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Lampada

Item: 0114
Descrição: LÂMPADA ELETROICA 45W 127/220V LUZ BRANCA
Quantidade: 3,520
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 58,9400
Valor Final: 13,9800
Valor Total: 49.209,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0115
Descrição: LAMPADA ESPIRAL 59W 127V
Quantidade: 2.380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 75,9000
Valor Final: 13,9800
Valor Total: 33.272,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0116
Descrição: Lâmpada fluorescente de 20 Watts.
Quantidade: 3.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,5300
Valor Final: 2,0800
Valor Total: 7.155,2000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0117
Descrição: Lâmpada fluorescente de 40 Watts.
Quantidade: 3.540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,2700
Valor Final: 8,6000
Valor Total: 30.444,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: OUROLUX

Item: 0118
Descrição: LAVATÓRIO DE MÃO
Quantidade: 336
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,5300
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 6.048,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: deca

Item: 0119
Descrição: LIXA PARA MASSA FOLHA P180 3M
Quantidade: 4.450
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,9900
Valor Final: 0,3700
Valor Total: 1.646,5000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: FOLHA

Item: 0120
Descrição: LUVA LISA SODÁVEL 20MM
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,1600
Valor Final: 0,1500
Valor Total: 121,5000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0121
Descrição: LUVA LISA SODÁVEL 25MM
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,4000



Valor Final: 0,1800
Valor Total: 145,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0122
Descrição: LUVA LISA SOLDÁVEL 40mm
Quantidade: 710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0600
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 908,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0123
Descrição: LUVA LISA SOLDÁVEL 50mm
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2200
Valor Final: 1,9600
Valor Total: 1.587,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: JARDEL PHILIPPE MARQUATO
Modelo: Luva soldável

Item: 0124
Descrição: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3200
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 356,4000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0125
Descrição: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X20MM
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7300
Valor Final: 1,5300
Valor Total: 1.208,7000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0126
Descrição: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20MM
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2800
Valor Final: 3,1600
Valor Total: 2.559,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0127
Descrição: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32mm
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0900
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 1.198,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0130
Descrição: OCULOS IBS 1000 INCOLOR
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2500
Valor Final: 1,9300



Valor Total: 231.6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: PÁ ANTI-FAÍSCA COM CABO LONGO-1M
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,8600
Valor Final: 22,9800
Valor Total: 1.378.8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0132
Descrição: PARAFUSO COM BUCHAS 12
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3800
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIRSEN

Item: 0133
Descrição: PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM .
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3300
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 1.881,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIRSEN

Item: 0134
Descrição: PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 5X50MM.
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3700
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 1.782,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIRSEN

Item: 0135
Descrição: PARAFUSO PHILIPS CABEÇA CHATA 6,0X90MM .
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6100
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 3.408,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIRSEN

Item: 0136
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X1.
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 6.958,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: SIRSEN

Item: 0137
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 5X16X2.
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 6.958,0000



Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	SIRSEN
Item:	0138
Descrição:	PARAFUSOS COM BUCHAS S-6
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3300
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	738,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	SIRSEN
Item:	0139
Descrição:	PARAFUSOS COM BUCHAS S-8
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5100
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	720,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	SIRSEN
Item:	0140
Descrição:	PLAFON COM SOQUETE DE LOUÇA E27
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,4000
Valor Final:	2,0800
Valor Total:	4.368,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0141
Descrição:	PORCELANATO
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	75,6200
Valor Final:	36,5000
Valor Total:	200.750,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	ELIANE
Item:	0142
Descrição:	PREGO 17X21
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,3400
Valor Final:	9,9000
Valor Total:	2.772,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	belgo
Item:	0143
Descrição:	PREGO 17X24
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,6900
Valor Final:	9,9000
Valor Total:	2.772,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0144
Descrição:	PREGO 17X27
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,0300
Valor Final:	9,8800
Valor Total:	2.766,4000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO



Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	belgo
Item:	0145
Descrição:	PREGO 19X36
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,6000
Valor Final:	9,9000
Valor Total:	2.772,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	belgo
Item:	0146
Descrição:	RALO SINFONADO
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,9400
Valor Final:	6,8000
Valor Total:	2.652,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	HERC
Item:	0147
Descrição:	REATOR CONVENCIONAL DE 20W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,0900
Valor Final:	19,9000
Valor Total:	5.970,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0148
Descrição:	REATOR CONVENCIONAL DE 40W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,3300
Valor Final:	27,4800
Valor Total:	8.244,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0149
Descrição:	REATOR PARTIDA RÁPIDA 40WTS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,4200
Valor Final:	29,0000
Valor Total:	8.700,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0150
Descrição:	REATOR PARTIDA RÁPIDA 20WTS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,3500
Valor Final:	23,4800
Valor Total:	7.044,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	WORKER
Item:	0151
Descrição:	REGISTRO ESPERA PLENA 1 METAL
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,7800
Valor Final:	22,7500
Valor Total:	10.465,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME



Modelo:	JAPI
Item:	0152
Descrição:	REGISTRO PVC 20mm
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,0500
Valor Final:	2,4000
Valor Total:	1.296,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0153
Descrição:	REJUNTE SACO C/ 5KG
Quantidade:	2,000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	29,6700
Valor Final:	16,6300
Valor Total:	33.260,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0154
Descrição:	REVESTIMENTO 32X56
Quantidade:	7,600
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	33,6700
Valor Final:	17,7100
Valor Total:	134.596,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	CEDASA
Item:	0155
Descrição:	SIFÃO C/ COPO DESMONTÁVEL
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,7200
Valor Final:	7,9500
Valor Total:	5.088,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ASTRA
Item:	0156
Descrição:	SIFÃO FLEXÍVEL
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,6700
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	2.560,0000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	ASTRA
Item:	0157
Descrição:	START 20 WTS
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,3200
Valor Final:	0,6300
Valor Total:	604.8000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	FAME
Item:	0158
Descrição:	START 40WTS
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,6500
Valor Final:	0,9300
Valor Total:	892,8000
Situação:	Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa:	L DA C CORREIA EIRELI
Modelo:	FAME



Item: 0159
Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 1.000LITROS EM POLIETILENO
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,5900
Valor Final: 106,4600
Valor Total: 6.600,5200
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTLEVE

Item: 0160
Descrição: TÊ ESGOTO 40MM
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1100
Valor Final: 1,1200
Valor Total: 537,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0161
Descrição: TÊ ESGOTO 50MM
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6700
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: krona

Item: 0162
Descrição: TELHA DE AMIANTO 4MMX2,44X0,50
Quantidade: 4.700
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 29,8700
Valor Final: 16,8000
Valor Total: 78.960,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0163
Descrição: TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE
Quantidade: 6.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8800
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 33.810,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: tramotina

Item: 0164
Descrição: TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUES BURG, NATURAL
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 2.400,0000
Valor Final: 1.406,6000
Valor Total: 450.112,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TRAMONTIN

Item: 0165
Descrição: THINNER GALÃO 5 LITROS
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 66,6100
Valor Final: 36,9000
Valor Total: 8.118,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: VELOZ

Item: 0166



Descrição: TIJOLO COM 6 FURRO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 1.141,6700
Valor Final: 802,3500
Valor Total: 481.410,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: taruna

Item: 0167
Descrição: TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 119,0000
Valor Final: 98,6000
Valor Total: 57.188,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: VELOZ

Item: 0168
Descrição: TINTA BASE D'ÁGUA BRANCA - GL DE 18LT
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 122,3400
Valor Final: 57,0000
Valor Total: 23.940,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: VELOZ

Item: 0169
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE - GL DE 3.600
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 76,8900
Valor Final: 58,7800
Valor Total: 32.916,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MAZA

Item: 0170
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO -GL DE 3.600
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 76,4100
Valor Final: 36,8000
Valor Total: 15.456,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: VELOZ

Item: 0171
Descrição: TOMADA C/ PLACA DUPLA 20A CZ ABNT
Quantidade: 1.520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,9300
Valor Final: 7,7800
Valor Total: 11.825,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: RADIAL

Item: 0172
Descrição: TOMADA C/ PLACA DUPLA E 1 TECLA CZ ABNT
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,6300
Valor Final: 10,7800
Valor Total: 17.463,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: RADIAL

Item: 0173
Descrição: TOMADA C/PLACA



Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 3.8800
Valor Total: 6.285,6000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: RADIAL

Item: 0174
Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P + T 20A
Quantidade: 1.420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1700
Valor Final: 5,9400
Valor Total: 8.434,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo: RADIAL

Item: 0175
Descrição: TORNEIRA BICA MÓVEL INOX
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,9700
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 15.600,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: TALITA

Item: 0176
Descrição: TORNEIRA CANO LONGO INOX PIA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,5300
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 13.600,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: TALITA

Item: 0177
Descrição: TORNEIRA CURTA BRANCA TANQUE PVC 1/2
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6300
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 1.653,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: DURIN

Item: 0178
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA LONGA
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 3.393,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: DURIN

Item: 0179
Descrição: TRINCHA 2,5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1700
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 490,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0180
Descrição: TRINCHA 4
Quantidade: 136



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0000
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 1.060,8000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0181
Descrição: TUBO DE ESGOTO 50mmX6m
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,7900
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 14,560,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0182
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100mmX6m
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,3300
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 16.770,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0183
Descrição: TUBO DESCIDA 1,20M
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,5300
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 2.923,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: ASTRA

Item: 0184
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20mm PVC
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,6600
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 4.505,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0185
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25mm PVC
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,4200
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 6.837,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0186
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM - PVC
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,4100
Valor Final: 27,1000
Valor Total: 10.027,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0187
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40mmX6
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 57,4100
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 12.580,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0188
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 50mm PVC
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 75,1100
Valor Final: 39,5000
Valor Total: 14.615,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0189
Descrição: VEDALIT 1 LITRO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,5000
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 3.900,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: VEDACIT

Item: 0190
Descrição: VEDALIT 3,6 LITRO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,3100
Valor Final: 22,9000
Valor Total: 8.473,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MAZA

Item: 0191
Descrição: Ventilador de teto, 4 pás de alumínio
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 256,3300
Valor Final: 235,0000
Valor Total: 164.500,0000
Situação: Homologado em 22/02/2021 11:46:09 Por: IAMAX PRADO CUSTODIO
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

IAMAX PRADO CUSTODIO
Autoridade Competente